
Uchwała Nr IX/43/2024 
Rady Gminy i  Miasta Szadek 

z dnia 30 października 2024 roku 
 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działek oznaczonych nr 140/5, 140/6,140/7, 140/8, 

140/9, 140/10, 140/11 położonych w obrębie geodezyjnym Choszczewo, 98-240 Szadek 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145), Rada Gminy i Miasta Szadek, 

uchwala co następuje: 

 

      § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących działki oznaczone nr 

140/5, 140/6, 140/7,140/8, 140/9, 140/10, 140/11, położone w obrębie geodezyjnym 

Choszczewo, 98-240 Szadek (powstałych z podziału działki 140/1, obręb Choszczewo, dla 

której Sąd Rejonowy w Zduńskiej Woli prowadzi księgę wieczystą SR1Z/00018752/4), 

stanowiące własność Gminy i Miasta Szadek. 

      § 2. Nieruchomości opisane w § 1 zostaną zbyte zgodnie z zasadami określonymi 

ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1145), za cenę nie niższą niż jej wartość rynkowa. 

      § 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczącą Rady  

Janina Ogińska 

 


		2024-11-04T09:36:55+0100




